
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от  29.04.2022  № 265 

 

 

 

 

Об утверждении распределения 

предоставляемых из областного 

бюджета в 2022 году субсидий для 

софинансирования расходов 

бюджетов муниципальных 

образований Смоленской области в 

рамках реализации областной 

государственной программы 

«Создание условий для обеспечения 

качественными услугами жилищно-

коммунального хозяйства населения 

Смоленской области» на выполнение 

работ по инженерным изысканиям в 

целях подготовки проектной 

документации на строительство 

(реконструкцию) объектов 

коммунального хозяйства, 

подготовку проектной документации 

на строительство (реконструкцию) 

объектов коммунального хозяйства и 

ее экспертизу 

 

 

В соответствии с частью 2 статьи 9 Федерального закона «О внесении 

изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные 

законодательные акты Российской Федерации и установлении особенностей 

исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2022 году», 

областным законом «Об областном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 

и 2024 годов», областной государственной программой «Создание условий для 

обеспечения качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства 

населения Смоленской области», утвержденной постановлением Администрации 

Смоленской области от 20.11.2013 № 929, 

 

consultantplus://offline/ref=57DD46F769737B5517AAC9E1129A6B1FCBF45B8338673BB35281D254C980C8AD9B496DDD7C22D529041FD4T974L


2 

 

Администрация Смоленской области  п о с т а н о в л я е т: 

 

Утвердить прилагаемое распределение предоставляемых из областного 

бюджета в 2022 году субсидий для софинансирования расходов бюджетов 

муниципальных образований Смоленской области в рамках реализации областной 

государственной программы «Создание условий для обеспечения качественными 

услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Смоленской области» на 

выполнение работ по инженерным изысканиям в целях подготовки проектной 

документации на строительство (реконструкцию) объектов коммунального 

хозяйства, подготовку проектной документации на строительство (реконструкцию) 

объектов коммунального хозяйства и ее экспертизу. 

 

 

Губернатор  

Смоленской области                                                                               А.В. Островский 

 



3 

      УТВЕРЖДЕНО 

постановлением Администрации 

Смоленской области  

от 29.04.2022  № 265 

 

 

 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 

предоставляемых из областного бюджета в 2022 году 

субсидий для софинансирования расходов бюджетов 

муниципальных образований Смоленской области 

в рамках реализации областной государственной 

программы  «Создание условий для обеспечения 

качественными услугами жилищно-коммунального 

хозяйства населения Смоленской области»  

на выполнение работ по инженерным изысканиям  

в целях подготовки проектной документации  

на строительство (реконструкцию) объектов  

коммунального хозяйства, подготовку проектной  

документации на строительство (реконструкцию)  

объектов коммунального хозяйства и ее экспертизу 

 
Наименование муниципального образования 

Смоленской области 

Размер субсидии 

(рублей) 

Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района 

Смоленской области 
660 000 

Всего 660 000 

 
 

 

consultantplus://offline/ref=57DD46F769737B5517AAC9E1129A6B1FCBF45B8338673BB35281D254C980C8AD9B496DDD7C22D529041FD4T974L

	АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

